

Dzierżoniów, 31.05.2023r.

znak sprawy: ZP.261.3.2023.KM

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
**„DOSTAWA WYROBÓW OPATRUNKOWYCH”**

Zamawiający:

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

### I

#### Pytanie 1

Część 16 poz.1

W związku z aktualnym stanowiskiem URPL, WMiPB wydanym na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że fartuchy inne niż fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o określenie do czego i przez kogo mają być używane fartuchy opisane w pakiecie 16, poz. 1.

#### Odpowiedź:

Do badań, zabiegów diagnostycznych i wizytacji pacjentów.

#### Pytanie 2

Część 16 poz.1

Jeśli w pakiecie 16. poz. 1 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 3

Część 16 poz.1

Przez kogo i do czego będą używane fartuchy w pakiecie 16. Poz. 1?

#### Odpowiedź:

Do badań, zabiegów diagnostycznych i wizytacji pacjentów.

#### Pytanie 4

Część 16 poz.2

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMMS.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 5

Część 16 poz.2

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta z rozcięciem z tyłu.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie 6

Część 16 poz.3

Proszę o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii wykonanych z włókniny SMMS.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 7

Część 16 poz.3

Proszę o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii pakowanych po 40 szt.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8**

Część 16 poz.4

Proszę o dopuszczenie spódniczki wykonanej z włókniny SMMS

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9**

Część 16 poz.4

Proszę o dopuszczenie spódniczki pakowanej po 40 szt.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 10**

Część 16 poz.5,7,8

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11**

Część 16 poz.6

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli w kolorze białym

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**II****Pytanie 1**

Część 14 poz.4

Czy zamawiający wydzieli i dopuści z części nr 14

Poz. 4 Gaza Hemostatyczna Pleciona wchłaniająca jałowa, wymiary min. 10 cm x min. 20 cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**III****Pytanie 1**

Część 6 Poz. nr 1-4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanych opatrunków, które mogą pozostać na ranie do 4 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ- opis przedmiotu zamówienia w Części 6 poz.1-4

**Pytanie 2**

Część 9 Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego opatrunku, który może pozostać na ranie do 4 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ- opis przedmiotu zamówienia w Części 9 poz.2

**IV****Pytanie 1**

Część 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści r. uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Część 16 poz.1

Do wadium:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł

**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**



okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**V**

**Pytanie 1**

Część 8 poz. 1,2,3

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniu a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Część 8 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniu a`5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**VI**

**Pytanie 1**

Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Część 2 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści opaskę o elastyczności wzdłużnej min. 150%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3**

Część 2 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: przędza bawełniana, przędza poliamidowa oraz spandex?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, jeśli zawartość przędzy bawełnianej jest zgodna z SWZ.

**Pytanie 4**

Część 2 poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o rozciągliwości 100-140%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w zał. nr 1A do SWZ część 2 poz. 6-7.

**Pytanie 5**

Część 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne w 8 stopniowej skali rozmiarów, gdzie rozmiar 1 to palec, 2 – dłoń, palec, 3 – dłoń, stopa, 4 – podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć, 6 – głowa, ramię, podudzie, kolano, 8 – udo, głowa, biodro, 10 – biodra, brzuch, 14 – klatka piersiowa, brzuch?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 6**

Część 2 poz. 8-12

Zwracamy się z prośbą o podanie części ciała na którą będzie stosowana siatka opatrunkowa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga 5-stopniowej skali rozmiarów.

**Pytanie 7**

Część 2 poz. 13-16

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 8**

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł  
**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**



Część 2 poz. 13-16

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe na nośniku z 100% gazy bawełnianej?

**Odpowiedź:**

w poz. od 13-14- Zamawiający dopuszcza

w poz. od 15-16- zgodnie z SWZ.

**Pytanie 9**

Część 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w kolorze kremowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10**

Część 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul bez wkładu chłonnego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11**

Część 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy do mocowania kaniul z wkładem chłonnym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12**

Część 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul wykonany z foli poliuretanowej, posiadający wzmocnione włókniną skrzydełka, oraz podkładkę włókninową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13**

Część 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przyklepny w rozmiarze 10x10cm z kładem chłonnym o średnicy 5cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 14**

Część 16, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 15**

Część 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o gramaturze: 23g papier + 10g PE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 16**

Część 18, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 17**

Część 18, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem przyklepnym 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 18**

Część 18, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści uchwyt lampy operacyjnych o następujących parametrach:

Wysokość samego uchwytu: 8 cm

Wysokość całkowita: 8,5 cm

Średnica otworu: 3 cm

Średnica kołnierza: 13 cm

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł

**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**



**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**VII****Pytanie 1**

Część 20

Czy Zamawiający dopuści gramaturę siatki 42.2g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**VIII****Pytanie 1**

Część 15

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie patyczków chirurgicznych do oczu w rozmiarze 5 x 66 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1 A do SWZ część 15.

**IX****Pytanie 1**

Część 21

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 21:

Taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową, jednorazową, niewchłaniającą, z polipropylenu monofilamentowego, w plastikowej osłonce, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości taśmy 0,33 mm, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, zapobiegająca deformacji i zwijaniu się technologia quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)

oraz

1 komplet igieł spiralnych (prawa, lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonięte?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**X****Pytanie 1**

Część 16 i 17

Czy Zamawiający wymaga w kolumnie F (ILOŚĆ OPAKOWAŃ) takiej ilości sztuk danego asortymentu jak określona przez Zamawiającego w tejże kolumnie?

**Odpowiedź:**

Kolumna E (wielkość opakowania)x kolumna F (ilość opakowań)=ilość sztuk

**Pytanie 2**

Część 16 i 17

Czy Zamawiający wymaga pakowania asortymentu tak jak określono w kolumnie D (WYMAGANIA DOTYCZĄCE PRODUKTU), czy wymaga pakowania tak jak w kolumnie E (WIELKOŚĆ OPAKOWANIA)? Informacje w kolumnie D i E są rozbieżne, mogą wprowadzić Wykonawcę w błąd.

**Odpowiedź:**

Kolumna E (wielkość opakowania)x kolumna F (ilość opakowań)=ilość sztuk

**XI****Pytanie 1**

Część 16 i 17

W zamieszczonym przez Zamawiającego Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ), Zamawiający wskazuje w wymaganiach dotyczących produktu (kolumna D) wielkość opakowania jednostkowego – tj. 10 szt. Mając na względzie informacje zawarte w kolumnie E, gdzie wskazane wielkości opakowań podane są w sztukach – tj. 1 szt., Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego wymaganych ilości przedmiotu zamówienia, gdyż mają one istotny wpływ na złożoną przez Wykonawcę ofertę.

**Odpowiedź:**

Kolumna E (wielkość opakowania)x kolumna F (ilość opakowań)=ilość sztuk

**Pytanie 2**

Część 16 i 17

Czy w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) Zamawiający w kolumnie F (ILOŚĆ OPAKOWAŃ) miał na myśli ilość sztuk przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spolka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł

**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**



Kolumna E (wielkość opakowania)x kolumna F (ilość opakowań)=ilość sztuk

## **XII**

### **Pytanie 1**

Część 5 poz.7

Czy Zamawiający dopuści watę 500 gr, 100% bawełna z przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 2**

Część 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści watę 200 gr, kosmetyczną?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 3**

Część 5 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści pieluszki pakowane a82 z przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 4**

Część 5 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści pieluszki pakowane a70 z przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 5**

Część 5 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści pieluszki w przedziale wagowym 8-14 kg, pakowane a62 z przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1 A do SWZ część 5 poz. 14.

### **Pytanie 6**

Część 5 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści pieluszki w przedziale wagowym 11-18 kg, pakowane a52 z przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1 A do SWZ część 5 poz. 15.

### **Pytanie 7**

Część 5 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści wkładki higieniczne wykonane są z pulpy celulozowej stanowiącej wkład chłonny wyrobu. Warstwę górną, przepuszczalną dla cieczy stanowi wierzchnia włóknina hydrofilowa. Warstwę dolną, nieprzepuszczalną stanowi kolorowa folia paroprzepuszczalna. Całość jest łączona klejem konstrukcyjnym. Na zewnętrzną stronę folii naniesiony jest klej pozycjonujący, który zabezpieczony jest papierem silikonowanym?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 8**

Część 5 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści pieluchy o długości całkowitej 800 mm? Pozostałe parametry zgodne.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ Część 5 poz.18

### **Pytanie 9**

Część poz. 19

Czy Zamawiający dopuści pieluchy o długości całkowitej 930 mm? Pozostałe parametry zgodne.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis w załączniku nr 1A do SWZ Część 5 poz.19

### **Pytanie 10**

Część 20 poz.2,4

Czy Zamawiający dopuści: trójwymiarową chirurgiczną siatkę wytwarzaną techniką dziewiarską z transparentnej i niebieskiej monofilamentowej przędzy polipropylenowej przeznaczona do zaopatrywania przepuklin pachwinowych. Masa powierzchniowa siatki 60 - 85g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, powierzchnia porów ok. 4, 5mm<sup>2</sup>.

Wyrób dostępny jest w rozmiarze - L o wymiarach (16,5 x11,5 x 5,5 cm), prawa i lewa strona.

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł

**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**



Implant posiada znacznik z niebieskiej monofilamentowej przędzy polipropylenowej o grubości w zakresie 0,08-0,1mm, ułatwiający implantację siatki.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11**

Część 20 poz. 1,3

Czy Zamawiający dopuści:

trójwymiarową chirurgiczną siatkę wytwarzaną techniką dziewiarską z transparentnej i niebieskiej monofilamentowej przędzy polipropylenowej przeznaczona do zaopatrywania przepuklin pachwinowych. Masa powierzchniowa siatki 60 - 85g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, powierzchnia porów ok. 4, 5mm<sup>2</sup>.

Wyrób dostępny jest w rozmiarze - S/M o wymiarach (14,5x 11,5 x 5,5 cm), prawa i lewa strona.

Implant posiada znacznik z niebieskiej monofilamentowej przędzy polipropylenowej o grubości w zakresie 0,08-0,1mm, ułatwiający implantację siatki

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:

a) 10 zł za każdy dzień zwłoki w dostawie.

b) 10 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy zgodnie z § 6 pkt 5.

c) 5 % wartości brutto umowy – w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem umowy.

PROKURENT  
Agnieszka Krasnodębska

**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł

**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**

